est, sed et iam anterior pars brachii vel superior, ideoque et cruris. 

Licet au tem in S. R. C. decretis nn. 460, i 3 34. et 1890 p roh ibea tu r 

ne officium agatur , ra t ione reliquiae, nisi in ecclesia ubi asservatur, ni

h i lominus ut innuit Gregorius XIII hoc loco etiam per to tam dioecesim 

conveniens est ut fiat ; dicit enim : in ea ecclesia vel dioecesi requiescunt. 

Sufficiens ergo ratio habenda est, ut in calendario perpe tuo alicuius dioe

cesis concedatur officium illius Sancti, cuius reliquia insignis cus todia tur 

in aliqua ecclesia i l l iusmet dioecesis. 

Quoad condi t ionem ut n o m e n Sancti , cuius habe tur reliquia insignis, 

inscr ip tum sit in R o m a n o Martyrologio , no tanda d u o s u n t : 

i 0 Q u o d opor te t u t authent ice constet de identitate illius Sancti cuius 

nomen in Mar tyrologio inscr ib i tur ; nempe ille sit revera, n o n a u t e m 

h o m o n y m u s , ut decrevit S. R. C. n. 1234, 1 8 5 3 . 

2 0 Q u o d non est necesse ut n o m e n Sancti sit descr iptum in Mar

tyrologio R o m a n o , sed sufficit ut sit in Appendice dioecesana vel Or 

dinis ad i p s u m Mar tyro log ium. Ratio est quia si S. R. C. decr. 3876 

(d, d. i3 Dec. i8g5 ad 5) declaravit valide posse E p i s c o p u m pro T i 

tulari alicuius novae ecclesiae designare Sanc tum cuius n o m e n vel in 

Martyrologio vel in supp lemen to dioecesis reper i tur ; ergo et de Sancto , 
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cuius habetur insignis reliquia, si nomen eius sit in appendice Martyrologii 

alicuius dioecesis, eo magis officium recitari poter i t in a l iqua ecclesia ipsius 

dioecesis. 

Ce t e rum exempla p lu r ima habentur in Appendic ibus ad Mar tyrolo

g ium p ro diversis Rel igionibus in quibus mul t i haben tu r Sancti q u o r u m 

nomina in Martyrologio desiderantur . I m o et in festis, per hoc decre tum 

a Gregor io XIII Hispaniae concessis, habentur . S. Nicolaus Factor ; S. Cae-

cilius E p . et M.; Ss. Hermen ta r ius et Ce ledon ius ; S. F lo ren t ina ; S. Ray

m u n d u s de F i t e r o ; S. T e l m u s ; S. F i rminus Episc. M.; S. Liberata V. M.; 

S . Pe t rus O x o m . E p . ; Sanctusque Bernardus Calvus E p . , qui in Marty

rologio R o m a n o , ab ipso Gregorio XIII tunc emenda to , non sun t de

scripti. 

P o r r o , c u m grano salis accipienda est locut io illa: ut sint descripti 

in Martyrologio Romano; nam ipse Gregorius XIII tam in Rubricis sui 

Martyrologii , q u a m in sua const i tut ione Emendatos (d.d. 14 Ianuarii i5o4),